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Selfie szkodzi skórze

Dermatolodzy ostrzegają - selfie postarza. Specjaliści wskazują, że nadmierna ekspozycja
skóry na niebieskie światło emitowane przez smartfony może uszkadzać skórę, przyspieszać
jej starzenie i powstawanie zmarszczek.
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"Ci, którzy robią bardzo dużo selfie, powinni się martwić. Światło niebieskie emitowane przez ekrany
urządzeń mobilnych np. smartfonów może uszkadzać naszą skórę" - wskazał dr Simon Zoakei.

Dodał, że na rynku istnieje luka w odniesieniu do produktów, które chroniłyby naszą skórę przed
tego typu promieniowaniem, które wymaga innej ochrony niż ochrona przeciwsłoneczna. Niektórzy
eksperci uważają, że ekspozycja naszej skóry na takie promieniowanie może prowadzić do
uszkodzenia DNA komórek skóry, co przyspiesza procesy starzenia się skóry.

Źródło: www.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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